

Årsredovisning

för

E Wärmes Harmoni AB

556527-8503

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i E Wärmes Harmoni AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2025-03-21



Emma Wærme

Årsredovisning
för
E Wärmes Harmoni AB
556527-8503

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för E Wärmes Harmoni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består utav kroppsmassage, stretching och avslappning för kunder.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att ägaren valt att ta en anställning i annan verksamhet att kombinera sitt företagande med.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	375	533	564	462	303
Resultat efter finansiella poster	13	-17	49	105	155
Soliditet (%)	85,1	66,9	64,0	82,9	93,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	62 368	-16 585	165 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-16 585	16 585	0
Årets resultat				13 040	13 040
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 783	13 040	178 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 783
årets vinst	13 040
	58 823
disponeras så att i ny räkning överföres	58 823
	58 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		374 526	532 551
Övriga rörelseintäkter		0	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 526	534 051

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 142	-22 332
Övriga externa kostnader		-105 348	-118 459
Personalkostnader	4	-236 402	-399 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 930	-12 506
Summa rörelsekostnader		-363 822	-552 322
Rörelseresultat		10 704	-18 271

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 339	1 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-33
Summa finansiella poster		2 336	1 686
Resultat efter finansiella poster		13 040	-16 585

Resultat före skatt

13 040 -16 585

Årets resultat

13 040 -16 585

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

93

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 209

14 046

Summa materiella anläggningstillgångar

5 209

14 139

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

17 009

17 009

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 009

17 009

Summa anläggningstillgångar

22 218

31 148

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

46 794

34 201

Summa kortfristiga fordringar

46 794

34 201

Kassa och bank

Kassa och bank

141 144

182 342

Summa kassa och bank

141 144

182 342

Summa omsättningstillgångar

187 938

216 543

SUMMA TILLGÅNGAR

210 156

247 691

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 783

62 368

Årets resultat

13 040

-16 585

Summa fritt eget kapital

58 823

45 783

Summa eget kapital

178 823

165 783

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 597

917

Övriga skulder

13 736

65 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

31 333

81 908

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

210 156

247 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 346	9 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 346	9 346
Ingående avskrivningar	-9 253	-7 384
Årets avskrivningar	-93	-1 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 346	-9 253
Utgående redovisat värde	0	93

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 583	51 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 583	51 583
Ingående avskrivningar	-37 537	-27 221
Årets avskrivningar	-8 837	-10 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 374	-37 537
Utgående redovisat värde	5 209	14 046

2025032612578

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	220 000
	0	220 000

Umeå den 21 mars 2025

Emma Wärme
Styrelseledamot

